
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ   
 

 

15.10.2015 г.           с. Казачинское                         № 398-п 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от 

29.10.2013 № 542-п «Об утверждении муниципальной программы Казачинского 

района «Управление муниципальными финансами» 

 

 

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей 36 Устава Казачинского района, постановлением администрации Казачинского 

района от 10.08.2015 № 341-п «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Казачинского района, их формировании и 

реализации», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Казачинского района от 

29.10.2013 № 542-п «Об утверждении муниципальной программы Казачинского района 

«Управление муниципальными финансами» следующие изменения: 

1.1. В муниципальной программе Казачинского района «Управление муниципальными 

финансами»: 

в разделе 1. «Паспорт программы: 

строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей 

редакции: 

“ 

Ресурсное обеспечение 

муниципальной программы 

общий объем бюджетных ассигнований на реализацию 

муниципальной программы составляет 219 641 849,50 

рублей, в том числе:                                                       

34 199 600,0 рублей – средства краевого бюджета; 

185 442 249,50 рублей – средства районного бюджета. 

Объем финансирования по годам реализации 

муниципальной программы: 

2014 год – 54 212 936,50 рублей, в том числе: 

10 730 000,0 рублей – средства краевого бюджета; 

43 482 936,5 рублей - средства районного бюджета; 

2015 год – 57 380 055,0 рублей, в том числе:  

9 026 800,0 рублей – средства краевого бюджета; 

48 353 255,0  рублей - средства районного бюджета; 

2016 год – 54 757 225,0 рублей, в том числе: 

7 221 400,0 рублей – средства краевого бюджета; 

47 535 825,0 рублей - средства районного бюджета 



2017 год – 53 291 633,0 рублей, в том числе: 

7 221 400,0 рублей – средства краевого бюджета; 

46 070 233,0 рублей - средства районного бюджета 

                                                                                                                                          

1.2. Приложение № 5 к муниципальной программе Казачинского района «Управление 

муниципальными финансами» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1. 

1.3. Приложение № 6 муниципальной программе Казачинского района «Управление 

муниципальными финансами» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2. 

1.4. В приложении № 1 к муниципальной программе Казачинского района «Управление 

муниципальными финансами Казачинского района»: 

в разделе 1. «Паспорт подпрограммы»: 

строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей 

редакции: 

“  

Объемы и источники 

финансирования 

подпрограммы 

Общий объем бюджетных ассигнований на 

реализацию подпрограммы составляет 194 928 519,0 

рублей, в том числе: 

34 199 600,0 рублей – средства краевого бюджета; 

160 728 919,0  рублей – средства районного бюджета. 

Объем финансирования по годам реализации 

подпрограммы: 

2014 год – 47 713 601,0 рублей, в том числе: 

10 73 000,0 рублей – средства краевого бюджета; 

36 983 601,0 рублей - средства районного бюджета; 

2015 год – 51 064 851,0 рублей, в том числе: 

9 026 800,0  рублей – средства краевого бюджета; 

42 038 051,0 рублей - средства районного бюджета; 

2016 год – 48 807 747,0   рублей, в том числе: 

7 221 400,0 рублей - средства краевого бюджета 

41 586 347,0 рублей - средства районного бюджета. 

2017 год – 47 342 320,0   рублей, в том числе: 

7 221 400,0 рублей - средства краевого бюджета 

40 120 920,0 рублей - средства районного бюджета. 

 

           в разделе 2. «Основные разделы подпрограммы»: 

в подразделе 2.7. «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат 

(ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования»: 

цифры «194 601 519,0» заменить цифрами «194 928 519,0»; 

цифры «160 401 919,0» заменить цифрами «160 728 919,0»; 

2015 год - цифры «50 737 851,0» заменить цифрами «51 064 851,0»; 

цифры «41 711 051,0» заменить цифрами «42 038 051,0». 

В приложении № 2 к подпрограмме «Создание условий для эффективного и 

ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости 

бюджетов поселений Казачинского района»:  

           в строке «Мероприятие 1.3. Предоставление иных межбюджетных трансфертов 

на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений 

Казачинского района»: 

           в графе «2015 год»  цифры «32 463 772,0» заменить цифрами «32 790 772,0»; 

           в графе «Итого за 2014-2017 годы» цифры «123 412 753,0» заменить цифрами 

«123 739 753,0». 

           в строке «ИТОГО»: 

           в графе «2015 год» цифры «50 737 851,0» заменить цифрами «51 064 851,0»; 



           в графе «Итого за 2014-2017 годы» цифры «194 601 519,0» заменить цифрами 

«194 928 519,0». 

1.5. В приложении № 4 к муниципальной программе Казачинского района «Управление 

муниципальными финансами Казачинского района»: 

в приложении № 2 к подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной 

программы и прочие мероприятия»: 

в строке «Мероприятие 1.1: Руководство и управление в сфере установленных функций 

органов местного самоуправления»: 

в графе «2015 год» цифры «4 733 243,0» заменить цифрами «4 630 372,0»; 

в графе «2015 год» цифры «256 536,0» заменить цифрами «359 407,0»; 

в графе «Итого за 2014-2017 годы» цифры ««19 640 361,0» заменить цифрами 

«19 537 490,0»; 

в графе «Итого за 2014-2017 годы» цифры «535 342,0» заменить цифрами «638 213,0»; 

 2. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 

01.01.2015 года. 

 

 

  Глава района                                                                                                  Ю.Е. Озерских 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


